様式第１号（第５条関係）

中規模開発事業届出書

年  月  日

敦賀市長          殿

開発事業者 住  所

    氏  名

    電話番号

                 （法人にあっては、その名称・代表者氏名及び

                  主たる事務所の所在地を記入してください。）

 敦賀市中規模開発事業に係る指導要綱第５条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

開発事業の名称

開発事業の目的

事業 場  所  面 積 ㎡

区域
都 市 計 画

□都市計画区域 □都市計画区域外 法定建ぺい率 ％

状況 □用途地域（         ） 法定容積率 ％

開

発

事

業

の

概

要
区 画 数

区画面積 最大  ㎡ 最小  ㎡ 平均    ㎡

土地利用

計画

宅 地 道 路 公 園   計

㎡ ㎡ ㎡   ㎡

％ ％ ％   ％

予 定 建 築

物の概要

□ 専 用 住 宅   □ 共 同 住 宅   □ そ の 他

（      ）

工事着手年月日     年   月   日

工事完了年月日     年   月   日